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Monte Escobedo

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 80 /2021

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 24 de septiembre de 2021

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SECRETARIA DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC. .

Por medio del presente, se le comisiona para que traslade a la Cd. De Zacatecas, para trasladar
a la Delegada Sindical Mayela Martinez, a una reunion al Comité Ejecutivo Estatal y a la Titular
de Transparencia LC. Lilia Yamai Gamboa Sanchez, a una reunion en el IZAl, el dia lunes 27
de septiembre del presente afio, en el vehiculo Nissan March con numerc econdémico 05, placas
ZDYB895C, color rojo, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin otro particular, la ocasién me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguida

consideracion.

o ATENTAMENTE
.-/ 'SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

PSR LIC, ERIK SANCHEZ SAENZ
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omprobante Fiscal SERIE'Y Fur §Q; AQ27:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000412093035 27/09/2021 11:15:11 a. m.
R NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
Waffles & Coffee’ 00001000000408254801 27/09/2021 11:15:12 a. m.
D e w G
FOLIO FISCAL: 97897C84-4F7A-4224-8F42-3151  1FBEFDE
EMISOR RECEPTOR ‘
NOMBRE: |i|!&i R EMENADO— ] NOMBRE: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
RFC: 7 RFC: MME850101QD8
REGIMEN FISCAL: N4-ELIMINADO 59 USO CFDLI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 98000 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION ' VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
_— 443365LEMAD e
11501 E48 1.00 w2 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $230.17 $0.00 $230.1]
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $36.83
JBSERVACIONES: CODIGO UNICO(FECHA): 443365LEMADW2(27/09/2021 09:51:16)
SUBTOTAL $230,17
002 - IVA Tasa 16.00 % $36.,83
3ON: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $36.83
TOTAL ! f
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT §207.00
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|97897c84-4f7a-4224-8f42-315181fbefd9|2021-09-

27T11:15:12|LS0O1306189R5|cUt4QUUAVVjybSEIICJ/GWu UuQIOvBQmQWwyMEIveMT2tYINwbg5A0qjrzLhCNME6GkdiQApXtS+UJBcAkaDIJ+46+Dlodb iBo1W4pY4Pd
32i5Qr77 1illcUBJzA09nB 1xIQCOMV0aklzUT3000t1 AINspWLODqY eugF ZduXkQ4LP7WTTDOL TsJe9kB1u3216JMNCDTgaUEVmMCwJOYQxBeDZtDMobiv V& Jyx - 1Sykht
kgc/fE9BQwwRpdcWItt24801qH2ZdKN BQApkzyV6ThAPoDCxgwzYuCKsE26lsguk/ZAhv81GHU5YD5YdiAorrnSiXLbDXD/AHY TUdiw==|000010000C 052648 1]|

.

N2-ELIMINADO #"LLO DIGITAL DEL CFDI

cUt4QUUAVvjybSEIICJ/GWuUuQIOvEQmQWwWYMEIveMT2tY INwbg5A0qjrzLhCNMEBKdiQApXtS+UJBcAkaDIJ+46+DIoJbGj6o W i v ARd3z
i5Qr771illcUBJzA09nB 1xIQCOMV0aklzUT3000t1AINspWLODgYeugFZduXkQ4LP7WTTDOL TsJe9kB 1u32I6JMNCDTgaUEVmCw.' i}y t ixBe D

ZtDMobnVVQJoXrfISykhtkqc/fE9BQwwRpdcWItt24801qH2ZdKNBQApkzyVE ThAPoDCxgwzY uCKsE26Isguk/ZAhve1 GHLISYDS\E i SiX
LbDtiXDAjHYTUdiw== ' e

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: L50130618%R5

SELLO DEL SAT

IL5fZRrpY lJUrxePQne0gnKedAU/HMnkIXGp/nVMDQ+hhTZJu0Y+pShHOIt9z8Jdpd9oV GB+amxyVPQMEBBIFPE5265Z30SHObF| 5 walitZ

faghy4TtK7CWHVtBOjLI21w3Xkag4}(ScCnycdmLleochFnrePCCUZ4ep3E+B45IkUHt7IG1W8eZDOanzjmj3uasqqIr+xJfoo\Mkhé‘< OBZYr

9kTGOBRATIrUHa21DcSkyGwefvaaGl+SyhpTnklIKQtvnBvDgzCYO0eX9sOhr2XI1xvvVVglg28iUT+93SWASX1gec47VCBhweJb 1JAC
TITBTsbZMmQ==

=STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCAL;;!; AL PAGC
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Monte Escobedo

FAMIEH O 20,

ASUNTO: Informe de Actividades por comision.
Monte Escobedo, Zac., 28 de septiembre del 2021

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio del presente le informo que sali a las 6:50 de la manana, del dia 27 de septiembre
del presente afio, me traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac., para llevar a la Titular de
Transparencia, LC. Lilia Yamel Gamboa Sanchez, y Angélica Susana Banuelos Sanchez, de
SIMAPAME, a una reunion del IZAI, regresando a Monte Escobedo a las 5:00 horas, razon
por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $267.00 (doscientos sesenta y siete pesos
00/100 M.N) por concepto de viaticos, a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento quedo de Usted.

ATENTAMENTE
—i \ /; 7 ; Ve R 3
'JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ Hobd

C. Jardin Zaragoea #7,  Col. Cewtro,  Wonte Escobeds, 2ac. CP. 44400
h.ayuntamiento.mez@gmailcom (457)a4 80150 (457) 448011




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



